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
d'un immeuble fin XIXe, début XXe siècle, avec ascenseur. Vaste entrée, salon double porte vitrée donnant sur la salle à manger, 2 
chambres, dégag, cuis, salle de bains, wc séparé. Cave en S/sol. Rafraîch. int. à prévoir. Vente interactive sur le site 36h immo du jeudi 
25 octobre 5h au vendredi 26 octobre 17h. 1ère offre possible : 1.950.000 €. Pas d'enchère : 35.000 €. Visites sur rdv à partir de début 
octobre. Réf V36H-357. DPE vierge.

Service négociation
Bertrand LAIGNELOT

06 86 78 06 43  
 

Ventes interactives
36h immo
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Île-de-France

Appartement   38 m2

Appartement   49 m2

Mes HOUELLEU et HOUELLEU-DELAVEAU
43 rue Victor Hugo - BP 231 - 36000 CHATEAUROUX

Tél. 02 54 08 78 78  
immobilier.houelleu@notaires.fr   -   houelleu.notaires.fr/

SIRET : 353 943 517 00030 - TVA : FR81 353 943 517

Paris 11e (75) 420 000 € (honoraires charge vendeur)
Rue Saint Maur, Métro Parmentier ou Saint Maur, agréable apparte-
ment 38 m2, 2 belles pièces lumineuses, entièrement rénové avec goût 
(tomette, parquet, dressing, douche italienne, wc suspendu...) 4e étage 
avec asc, libre de suite cave. DPE en cours. Réf 36002-AP00584

Paris 14e (75) 580 000 € (honoraires charge vendeur)
Rue Moulin Vert. Métro Pernety ou Alesia. Bel appartement 49 m2 (avec 
parking) traversant lumineux bon état au 7e étage avec ascenseur com-
prenant entrée, séjour, cuisine aménagée, chambre avec placard, salle de 
bains, wc, balcon vue Tour Eiffel, cave.DPE vierge. Réf 36002-AP00583

Appartement    169 m2

PARIS 15e (75) 1 887 000 € (honoraires charge vendeur)
BEAUGRENELLE - Appart. T5 contemporain divisible, 17e étage, 
traversant: entrée, salon-séjour et cuis ouv, sdb et wc, 4 ch. Appart. 
modulable selon vos besoins (poss appart. indép. T2 avec entrée priv,  
676 000 €). Vue imprenable, très lumineux, ultra fonctionnel. 2 celliers et 
2 places de parking sécurisés, gardiennage 24/24. Réf 66018/111 

Studio    24 m2

PARIS 16e (75) 228 000 € (honoraires charge vendeur)
Studio 6e étage avec ascenseur menant au dernier étage : cuisine 
ouverte, salon, wc séparé. 3 fenêtres, espace très lumineux. Métro 
Avenue Foch ou Argentine. Locataire 980 euros mensuels charges 
incluses. Quartier ultra résidentiel. Vente interactive 36H. Réf 66018/112 

SCP PHILIPPE NICOLAS
1 quai Alfred Nobel - 66000 PERPIGNAN

Tél. 06 81 07 77 81 - 04 68 59 00 05
elisabeth.codeghini.66018@notaires.fr

SIRET : 352 776 637 00014 - TVA : FR74 352 776 637

Service négociation
Mme Elisabeth CODEGHINI

06 81 07 77 81  
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Île-de-France

Mes GREMONT-LARDIERE, MESUREUR  
et LEIMACHER

9 boulevard Saint-Michel - 75005 PARIS
Tél. 01 43 29 21 09  

gpuissantnego75077@paris.notaires.fr   -   gremont-associes-paris.notaires.fr
SIRET : 311 428 270 00012 - TVA : FR28 311 428 270

Service négociation
M. Gilles PUISSANT

01 43 29 21 09  

PARIS 5e 502 000 €
478 095 € + honoraires : 23 905 € soit 5 % charge acquéreur
RUE DE POISSY - Exclusivité - Vente en Immo-Interactif@ par 
appels d'offres. 2e étage av asc dans immeuble pierre de taille BEG, 
agréable appt sur balcon, cave, à rénover partiellement. Copro 30 lots. 
Charges annuelles 1 550 €. Pas de procédure en cours contre syndicat 
copropriétaires. Emplacement park 12 rue de Pontoise. Copro 192 lots. 
Charges annuelles: 265 €. Pas de procédure en cours contre syndicat 
copropriétaires. 

47,58 m2

PARIS 11e 618 450 €
589 000 € + honoraires : 29 450 € soit 5 % charge acquéreur
RUE LEAN FROT - Exclusivité. 9e étage/18 dans résidence des années 
1970 de bon standing avec gardien, agréable appartement à rénover. 
Copropriété de 343 lots principaux. Charges annuelles 3 300 € (chauf-
fage ,eau, gardien, entretien des espaces verts compris). Vue dégagée. 
Prévoir travaux.

69,29 m2

PARIS 12e 304 500 €
290 000 € + honoraires : 14 500 € soit 5 % charge acquéreur
RUE MONTERA - Exclusivité. En 2e étage avec ascenseur, dans une 
résidence des années 1950 bien entretenue, agréable studio à rénover. 
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Me T. COSTET
6 rue de la Planche - BP 51 - 71120 CHAROLLES

Tél. 03 85 24 15 51  
negociation.71078@notaires.fr  -  thibaut.costet@notaires.fr

SIRET : 821 169 166 00013 - TVA : FR62 821 169 166

300 m2         Terrain 1 ha

VIRY � 459 000 € 
437 405 € + honoraires : 21 595 € 
soit 4,94 % charge acquéreur
Maison d'architecte en béton bouchardé, magnifique 
vue campagne, jardin paysager, plan d'eau. Partie 
droite : gde pièce à vivre sur terrasse et jardin, office, 
cuis et arr-cuis, cellier, cave et gge, salon, s. de projec-
tion. Partie gauche : 5 ch avec sdb et terrasses indép. 
Matériaux qualité style le Corbusier et Mondrian.

152 m2    Terrain 3 844 m2

CHAROLLES� 503 640 € 
480 000 € + honoraires : 23 640 € 
soit 4,92 % charge acquéreur
Belle maison en pierre ent. restaurée, prestations 
haut de gamme. Rdc : gde pièce à vivre sur terrasse 
et piscine, cuisine design, couloir, ch avec sdb, dres-
sing, ch/bureau accès terrasse, wc. 1er étage : 2 ch, 
lingerie-buand. 2 garages et cave. Piscine chauffée. 
Terrain partie constructible.

400 m2    Terrain 2 000m2

CHAROLLES� 1 205 800 € 
1 150 000 € + honoraires : 55 800 € 
soit 4,85 % charge acquéreur
Ancien château des sires de la Madeleine construit 
au 14e siècle au sommet de la colline dominante 
de Charolles, rénové. Nbreuses pièces élégam-
ment entretenues et alliant modernité et préser-
vation de l'ancien. Jardin savamment pensé avec 
multiples plantations. Swim Spa filtré à l'ozone.

Située en Bourgogne du Sud, Charolles, cité de Charles le Téméraire et berceau des races bovines et ovines mondialement connues,  
se trouve à 2 h de Genève, 4 h de Paris, 1 h 30 de Lyon, 40 min de la gare TGV du Creusot et 15 min de Paray Le Monial.
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Bourgogne - Franche Comté - Grand-Est
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Mes PITEL et MARSAN
52 rue Jean le Bon - BP 34 - 51130 VERTUS

Tél. 03 26 52 10 64  
alexandra.guillaumet.51011@notaires.fr   -   www.pitel-marsan-vertus.notaires.fr

SIRET : 322 259 060 00018 - TVA : FR17 322 259 060

Maison  6 pièces
154 m2  Terrain 1041 m2

CLAMANGES
178 160 €

170 000 € + honoraires : 8 160 € 
soit 4,8 % charge acquéreur

Maison rdc: entrée, cuis 
encastrée équ, séj-salon 
chem, suite parentale, wc, 
lingerie. Etage: 2 ch. S/sol: 
bureau, chaufferie (chauf. 
cent. fuel), garage 2 voitures. 
Jardin 1.041 m2. Réf 51011-

60 

Maison
258 m2

ST MARD LES ROUFFY
515 000 €  
(honoraires charge vendeur)
Chambres d'hôtes, rdc: accueil, 
salon séj cuis ouv, buand, s. 
récep, 2 ch sde/wc, chauf, 
remise, wc, pce d'eau, 2 
réserves, salon, atelier, grange, 
chartil. Etage: 3 ch sde, 3 ch, 
dress, sdb/wc, mezz, 2 greniers. 
Grange. Piscine. Jacuzzi. Cave. 
Ssol. Réf 51011-70 

Maison  5 pièces
133 m2  Terrain 536 m2

VERTUS
178 160 €

170 000 € + honoraires : 8 160 € 
soit 4,8 % charge acquéreur

Maison surélevée à rafraîchir, 
rdc: cuis, salon-sàm, 2 ch, 
bureau, sdb, wc. Etage amé-
nageable. Ssol complet: cuis 
de vendanges, pièce à vivre, 
cave, garage 2 véh. Jardin. 
Cour devant. Réf 51011-127 

Maison  5 pièces
120 m2

VILLERS AUX BOIS
199 120 €
190 000 € + honoraires : 9 120 € 
soit 4,8 % charge acquéreur
Maison d'habitation com-
prenant rez-de-chaussée: 
entrée, cuisine, séjour/
salon, 2 chambres, salle de 
bains, wc. A l'étage: grande 
pièce, chambre, salle d'eau/
wc. Sous-sol. Réf 51011-157 

Maison  5 pièces
169 m2

VOIPREUX
167 680 €

160 000 € + honoraires : 7 680 € 
soit 4,8 % charge acquéreur

Maison rdc: entrée, cuisine, 
salon-sàm, 2 chambres, wc. 
Etage: palier desservant 2 
chambres, salle de bains. 
Cour avec terrasse. Garage. 
Jardin d'environ 743m2. 

Réf 51011-154  G

Maison  8 pièces
179 m2  Terrain 2602 m2

VOIPREUX
360 000 €
342 000 € + honoraires : 18 000 € 
soit 5,26 % charge acquéreur
Maison anc. rénovée, rdc: 
cuis équ, arr cuis, bureau, 
salon-séjour chem, sdb, 
wc, véranda sur jardin. 1er 
étage: 5 ch, dress, sdb, wc. 
Grange att. Cour d'entrée 
avec station. Jardin arboré. 
Réf 51011-147 

Immeuble de rapport
1 m2

VERTUS
838 400 €

800 000 € + honoraires : 38 400 € 
soit 4,8 % charge acquéreur

Immeuble compr: appart 
1er étage type F4, appart 
2e étage type F2, appart 2e 
étage type F4 duplex, appart 
1er étage type F3, appart 
1er étage type F3 duplex, 2 
locaux commerciaux loués 

au rdc. Réf 51011-155

Fonds et murs commerciaux 
9 pièces
201 m2  Terrain 3277 m2

VOUZY
366 800 €  
(honoraires charge vendeur)
Maison rdc: cuis équ, salon-
séj, véranda, sdb, ling, 3 ch, 
wc, bureau. Ssol: garage, 
cave, atelier, cellier, buand-
chauf, remise, wc. Appart: 
séjour, 2 ch, cuis, sdb, wc. 
Jardin. Chalet, POD et mobil-
home. Réf 51011-115 
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Bretagne

Côtes-d'Armor (22)

Finistère (29)

Ille-et-Vilaine (35)

Maison    7 pièces

254 m2    Terrain 1000 m2

Mes BESNARD et STEPHAN
19 Rue Saint Marc - BP 40202 - 22302 LANNION Cedex

Tél. 02 96 14 39 02  
magali.stephan@notaires.fr   -   besnard-stephan-lannion.notaires.fr/

SIRET : 831 676 838 00012

LOCQUIREC���������������������� 594 946 €
569 000 € + honoraires : 25 946 €  
soit 4,6 % charge acquéreur
Vue mer unique pour cette belle contemporaine aux 
espaces généreux, comprenant vaste salon, cuisine 
équipée, arrière cuisine, 4 chambres dont une suite 
parentale, garage, piscine. Entourée d'un beau jardin 
paysager. Visites sur rendez vous. 



Continuez votre recherche sur immonot.com
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Maison

133 m2    Terrain 1296 m2

Maison

235 m2    Terrain 1 ha

Me S. BIZIEN
8 rue Cadiou - BP 13 - 29250 ST POL DE LEON

Tél. 02 98 69 17 64  
negociation.29104@notaires.fr   -   www.bizien-saintpoldeleon.notaires.fr

SIRET : 530 591 759 00010 - TVA : FR51 530 591 759

ST POL DE LEON
518 000 €
500 000 € + honoraires : 18 000 € soit 3,6 % charge acquéreur
Maison, superbe vue mer. Rez de chaussée : hall, cuisine, salon-séjour, 
chambre avec placards, salle de bains, wc. Etage : 2 chambres, espace 
bureau-salon, salle d'eau avec wc. Cave, garage. Jardin. DPE : D. 
www.bizien-saintpoldeleon.notaires.fr

PLESTIN LES GREVES (22)
492 250 €
475 000 € + honoraires : 17 250 € soit 3,63 % charge acquéreur
Propriété à 500m de la mer sur plus d'1ha de terrain. Maison ayant rez 
de chaussée : salon-séjour, cuisine, chambre, bureau, salle de bains, 
wc, cellier. Etage : 5 chambres avec lavabo, salle de bains, wc. Jardin, 
abri de jardin, pâture. DPE : F. www.bizien-saintpoldeleon.notaires.fr

Maison    10 pièces

400 m2    Terrain 27735.0

Me Bruno BERNARD
56 bis rue Jean Jaurès - BP 7 - 29390 SCAER

Tél. 02 98 59 42 05  
antoine.bernard.nego@notaires.fr

SIRET : 317 010 692 00034 - TVA : FR50 317 010 692

LANDELEAU���������������������� 689 000 €
650 000 € + honoraires : 39 000 €  
soit 6 % charge acquéreur
Centre Bretagne. Secteur CARHAIX. Cadre bucolique. 
Calme et tranquillité. Manoir breton de 1669 avec son 
parc arboré, rdc: belle pièce de vie cheminée, cuisine 
vue imprenable sur parc, 2 ch, sdb, wc, chaufferie. A 
l'étage : 5 chambres, salle de bains, wc. Dépendance 
en pierre. Parc arboré. Réf 29122-1087
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Bretagne

Me Y. BLOUËT
3 boulevard Jean Jaurès - BP 30349 - 35303 FOUGERES CEDEX

Tél. 02 99 99 20 34  
nego.blouet@notaires.fr   -   www.blouet.notaires.fr

SIRET : 338 650 062 00023 - TVA : FR37 338 650 062

SECTEUR FOUGERES
Société propriétaire sur secteur FOUGERES (15mn centre ville) recherche partenaire (s) pour investissement dans domaine 
foncier composé de bâtiments (350 m2 habitables avec extension significative plus dépendances), terres agricoles, sans 
bail, (8ha). Possibilités d'exploitations diverses: gite ou chambres d'hôtes et/ou exploitation maraichère, gite équestre etc.

Maison    290 m2

SAINT MALO �
3 120 000 € (honoraires charge vendeur)
Vue mer exceptionnelle. Villa 1930 entièrement rénovée, prestations 
contemporaines haut de gamme. Pièce de vie sur terrasse panoramique 
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

Manoir surplombant la vallée, 
cantonné de 4 demi tourelles: 
vaste salon avec cheminée 
gothique, salle à manger avec 
fresque murale, 4 chambres, 2 
salles de bains, cuisine amé-
nagée et équipée, cellier, cave, 
vaste grenier. Un moulin et 2 
garages. Réf 037/1293 

12 pièces  Terrain 24 ha
ARGENTON SUR CREUSE  
742 000 €  700 000 € + honoraires : 
42 000 € soit 6 % charge acquéreur
Château parfait état, XIIe et XVe 
siècle, bois, prés en bordure de 
rivière. Cuis, cellier, 3 salons 
dt une salle voûtée, sàm, 7 ch, 
bur et 4 sdb. Maison de gardien. 
Grange réhabilitée en habitation, 
écuries, gge, atelier, appentis, 
cave voûtée. Réf 037/1239 
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Centre - Val de Loire - Pays-de-la-Loire

Mes VIGNANCOUR et MÉDARD
1 cours Fleurus - 18200 SAINT AMAND MONTROND
Tél. 02 48 82 12 20  -  negociation.18022@notaires.fr

SIRET : 329 517 361 00047 - TVA : FR69 329 517 361

Maison   8 pièces   280 m2   Terrain 16399 m2

ORVAL� 470 000 €
450 000 € + honoraires : 20 000 € soit 4,44 % charge acquéreur
Demeure 18e, rdc: entrée, cuis, sàm, pt sal, gd 
sal, wc, pte ch, ch parentale av sdb et douches 
(chem. ds chaque pces). Etage: palier/bur, 
2 ch, sdb, wc, débarras, s. billard/TV 53m2. 
Grange 85m2, pisc 6x12, écurie, four à pain et 
gge. Réf 18022/426

Maison  11 pièces   340 m2� Terrain 20523 m2

ST AMAND MONTROND � 450 000 €
430 540 € + honoraires : 19 460 € soit 4,52 % charge acquéreur
Maison rdc: entrée, cuis am/équ, buand, ling, arr-cuis, 
dégag, 3 wc, séj 58m2 chem et biblio, couloir, sde 
sauna, ch, dress, bur, s. jeux poss install. prof. indép. 
Etage: 4 ch av sde priv. et wc, mezz. 2 gges, bassin, 
pisc. Chauf. sol + clim. Réf 18022/209 

Maison   6 pièces   210 m2  Terrain 42481 m2

ST GEORGES DE POISIEUX
470 000 €
450 000 € + honoraires : 20 000 € soit 4,44 % charge acquéreur
Maison: entrée, séjour, cuisine amén./équip. 
,buanderie, sàm, 4 ch, sdb, sde, wc, grenier. 
(Pompe à chaleur et chaudière à fuel). Dép., 
garages, box. Piscine, parc. Réf 18022-47 
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Centre - Val de Loire - Pays-de-la-Loire

Maîtres N. TIERCELIN et Ph. BRUNET
9 rue du Pont - BP 30085 - 41402 MONTRICHARD VAL DE CHER CX

Tél. 02 54 75 75 08  
tiercelin.brunet@notaires.fr   -   www.notairesdemontrichard.fr

SIRET : 412 972 366 00014 - TVA : FR33 412 972 366

Maison  7 pièces  206 m2  Terrain 2879 m2

ST GEORGES SUR CHER���������������������������������������
468 500 € 450 000 € + honoraires : 18 500 € soit 4,11 % charge acquéreur
Maison d'architecte 2006 en brique mono-mur. 4 ch dont une suite parentale. Cave à 
vin. Chauf sol mixte solaire/gaz. Grenier amén, aspi central., alarme, piscine chauffée 
10x5m, pool-house, garage dble, atelier, arrosage auto avec forage, clim. puits cana-
dien. Beau jardin arboré et paysager. Réf 12101/713 

389 m2    Terrain 4838 m2

BOURRE�������������������������������������������������������
523 000 € 500 000 € + honoraires : 23 000 € soit 4,6 % charge acquéreur
Grande maison de caractère: véranda, hall d'entrée, cuisine aménagée, 
bureau, salon, salle à manger, buanderie, wc. Au 1er : 4 chambres, 3 
sdb, salle d'eau, wc. Au 2e: salle de billard, lingerie, chambre, 2 greniers. 
Dépendances. Réf 12101/779 

550 m2    Terrain 1898 m2

MONTRICHARD VAL DE CHER
953 120 € 920 000 € + honoraires : 33 120 € soit 3,6 % charge acquéreur
Exceptionnel. Propriété de standing parfait état. Maison ppale pierre de Chauvigny, 
autre maison à usage de gîte, et 2nd gîte. S. de sport avec sauna, douche et wc, 
abri voitures, chauf. 3 garages. Piscine couverte chauffée, spa. Terrain arboré et 
clos. Réf 12101/771 

640 m2    Terrain 129480 m2

ST GEORGES SUR CHER
1 180 000 € 1 114 000 € + honoraires : 66 000 € soit 5,92 % charge acquéreur
Au coeur des châteaux de la Loire, proche AMBOISE et CHENONCEAU. 
Superbe prieuré avec sa chapelle. 9 ch, gîte, gd logement, maison de gar-
dien, dépend, piscine, parc arboré et clos, vignes et terres plus de 12ha. 
Idéal activité ch d'hôtes et gîtes.DPE vierge. Réf 12101/730

Maison    8 pièces
204 m2    Terrain 10 368 m2

MONTRICHARD VAL DE CHER������������335 300 €
320 000 € + honoraires : 15 300 € soit 4,78 % charge acquéreur
Jolie maison plpied sur parc de plus de 1ha: séjour-salon (61m2), cuis 
contemporaine AE, 3 ch, sdb, wc. 1er: salle de jeux, ch avec sdb et wc. Sous-
sol: garage, cave, atelier, cuis d'été, ch, salle d'eau et wc. Réf 12101/768 

630 m2    Terrain 22159 m2

AMBOISE (37)���������������������������������������������
938 100 € 900 000 € + honoraires : 38 100 € soit 4,23 % charge acquéreur
Maison de maître du XVIIe siècle et extensions du XVIIIe, 424 m2 hab av 12 ch, 
6 sdb. Maison d'amis indépendante, maison de gardien et nombreuses dépen-
dances sur un parc de plus de 2ha av des arbres classés. Réf 12101/623 

Service négociation
Mme Blandine MAUPU

02 54 75 75 08  





 Une acquisition 
immobilière comprend 
le prix du bien auquel 
s'ajoutent les frais de 
négociation et d'acte. 

Quel budget faut-il 
prévoir ? Réponse en 

quelques chiff res clés ! 

 IMMOBILIER NEUF 
Frais d’acquisition

Ils englobent les impôts 
et taxes revenant à l’État 
et aux collectivités locales pour 50 % 
et les émoluments du notaire pour 50 %.

 Simulez 
les frais d’acquisition
Rendez-vous sur le site immonot, 
rubrique  : « Mon projet immobilier » 
pour simuler les frais à régler lors
de l’achat immobilier. 

2 à 3 % 
du prix du bien

 IMMOBILIER ANCIEN 
Honoraires de négociation

Frais d’acquisition

Correspondent 
aux prestations rendues 
par le négociateur notarial

Comprennent les impôts, 
des taxes reversées à l’État 
et aux collectivités locales 
pour 80 % et les émolu-
ments du notaire pour 
20 % environ des frais.

3 à 6 % 
du prix du bien

7 à 9 % 
du prix du bien

Immobilier
Les frais d’acquisition
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Mes DUCHENE, REDIG et DALLAY
16 rue des Deux Haies - BP 12127 - 49021 ANGERS CEDEX 02

Tél. 02 41 87 37 17 ou 06 72 22 66 10  
lydie.bellanger.49009@notaires.fr

SIRET : 334 215 258 00024 - TVA : FR48 334 215 258

MAINE-ET-LOIRE, Vallée de l’Aubance, (20 mn D'ANGERS SUD-LOIRE). Remarquable 
logis de Maître du XVIIe, ISMH, rénovation d'exception authentique. Les portes charretières 
ouvrent sur une grande cour d'honneur fermée, laissant découvrir l'organisation parfaite des 
dépendances, du logis, des deux pavillons, maison du régisseur et la Chapelle. Logis 730 m2 
habitable sur cave voutée, disposant d'une cuisine, salon et salle à manger avec cheminées 
en tuffeau et trumeaux d'époque,  bureau, 6 chambres luxueuses avec leurs sanitaires dont 3 
avec possibilité d’accès indépendant, salon bibliothèque au dernier étage avec poutres appa-
rentes et sa double croix de St André. L'ancienne étable aménagée en habitation de 168m2 
avec pièce de vie et 4 chambres, salle de bain. La maison du régisseur 67 m2 disposant d'un 
salon, une chambre, sanitaires. Les dépendances se composent d'écurie "Royale", boulan-
gerie avec four à pain, grange, préau, orangerie rénovée en salle de conférence, Chapelle. 
Cette propriété est entourée d’environ 20ha avec étang, splendides jardins "à la française" 
s'organisant autour du vivier.

ANGERS
2 515 200 € 

Prix de vente : 2 400 000 €  
+ honoraires de négociation : 115 200 €  
(soit 4,8 % du prix de vente)

 Une acquisition 
immobilière comprend 
le prix du bien auquel 
s'ajoutent les frais de 
négociation et d'acte. 

Quel budget faut-il 
prévoir ? Réponse en 

quelques chiff res clés ! 

 IMMOBILIER NEUF 
Frais d’acquisition

Ils englobent les impôts 
et taxes revenant à l’État 
et aux collectivités locales pour 50 % 
et les émoluments du notaire pour 50 %.

 Simulez 
les frais d’acquisition
Rendez-vous sur le site immonot, 
rubrique  : « Mon projet immobilier » 
pour simuler les frais à régler lors
de l’achat immobilier. 

2 à 3 % 
du prix du bien

 IMMOBILIER ANCIEN 
Honoraires de négociation

Frais d’acquisition

Correspondent 
aux prestations rendues 
par le négociateur notarial

Comprennent les impôts, 
des taxes reversées à l’État 
et aux collectivités locales 
pour 80 % et les émolu-
ments du notaire pour 
20 % environ des frais.

3 à 6 % 
du prix du bien

7 à 9 % 
du prix du bien

Immobilier
Les frais d’acquisition
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Centre - Val de Loire - Pays-de-la-Loire

Me Ch. ROBERT
10 rue Vauban - BP 407 - 58004 NEVERS CEDEX

Tél. 03 86 93 90 44  
clercs2.58004@notaires.fr

SIRET : 452 260 599 00017 - TVA : FR32 452 260 599

CHÂTEAU EN SOLOGNE
90mn Paris à 25mn pays Sancerrois (18)�

Au coeur des plus grandes chasses de France (accès 
par A71 ou A77). Rénové dans les règles de l'art et 
en parfait état de conservation, ce château est inscrit 
depuis 1927 dans l'ISMH. Extérieurs parfait. entretenus. 
Jardin à la française inspiré du XVIIe siècle, parc avec 
rivière, bois allées cavalières, et plusieurs corps de bât. 
dont maison d'invités avec piscine et corps de ferme 
rénové en s. de réceptions avec charpente apparente. 
Plus de 20 hectares. Plaquette sur demande.

Propriété

440 m2    Terrain 11 650 m2

LES NOTAIRES DE JARGEAU
28, Boulevard Jeanne d'Arc - 45150 JARGEAU

Tel : 02 38 59 70 09 - Ligne directe : 02 38 59 57 33 - Fax : 02 38 59 95 17
email : isabelle.gilles.45025@notaires.fr - etude45025.jargeau@notaires.fr

SIRET : 380 510 800 00036 - TVA : FR37 380 510 800

COMBLEUX�������������������������988 000 €  
(honoraires charge vendeur) frais d'acte en sus
Propriété de caractère comprenant : entrée cheminée, 
cuisine aménagée cheminée, salle à manger chemi-
née, chaufferie, toilettes. 1er étage : grand salon chemi-
née, 5 chambres, salle de bains, buanderie et greniers. 
2nd étage : 4 chambres dont 2 avec salle de bains et 
toilettes. Grenier. Maison de gardien avec grenier. 2 
granges, remises. Parc clos arboré, 1 ha 16 a 50 ca. 
DPE vierge. Réf 025/1386
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Hauts-de-France
Nord (59)

Pas-de-Calais (62)
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Maison    14 pièces

429 m2

230 m2

Me Cyril HERVOIS 
17 rue Neuve des Capucins - BP 137 - 59403 CAMBRAI CEDEX

Tél. 03 27 70 06 00 - cyril.hervois@notaires.fr
SIRET : 341 437 374 00018 - TVA : FR88 341 437 374

Me Adrien LEMAIRE 
7 Allée de La Fontaine - 93 340 LE RAINCY
Tél. 01 49 44 11 82 - adrien.lemaire@notaires.fr

SIRET : 81355588500025

CAMBRAI 576 400 €
550 000 € + honoraires : 26 400 € soit 4,80 % charge acquéreur
Plein centre ville. Maison de caractère avec porche d'entrée, au rez de 
chaussée : salon, bureau, salle à manger, cuisine équipée, vestibule et 
wc, 2 pièces avec accès indépendant. Au 1er étage : 4 chambres dont 
1 avec salle d'eau, salle de bains. Au 2e étage : 2 chambres, 3 pièces, 
salle d'eau. Caves, porche (2vl), jardin. Réf 59079-1106 

CAMBRAI 786 000 €
750 000 € + honoraires : 36 000 € soit 4,80 % charge acquéreur
CENTRE-VILLE - Appartement atypique type Loft T6 : salon 46 m2 sur 
balcon, cuis équip ouv sur pièce de vie 84 m2, 3 ch, dressing, sdb, 
sd'eau, wc. Terrasse, jacuzzi, vue panoramique, garage, park ext, poss 
de dissocier caves voûtées et 2 s. réunion et/ou réception avec sani-
taires en ssol pour 100 000  €. DPE en cours. Réf 59079-1105 
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Hauts-de-France

Maison

230 m2    Terrain 3 548m2

Maison    10 pièces

380 m2    Terrain 3 000 m2

Mes BERNARD, PRINGERE DONZEL et VERMUNT
5 rue Faidherbe - BP 95 - 62802 LIEVIN CEDEX

Tél. 06 99 03 23 43 ou 06 26 67 22 22  
bpv.officelievin@notaires.fr   -   www.notaireslievin.fr/

SIRET : 318 812 377 00014 - TVA : FR71 318 812 377

CARENCY 515 220 €
495 000 € + honoraires : 20 220 € soit 4,08 % charge acquéreur
Maison d'architecte, rdc : entrée, sàm, salon encaissé cheminée bois, 
cuis équ, 3 ch, sdb, jardin d'hiver. 1er étage : suite parentale 54 m2 
qui comprend bureau, salle d'eau, dressing. S/sol complet avec salle 
de sport, cellier, garage. Chauffage central à condensation à pellets. 
Réf 62041-1103

GIVENCHY 
EN GOHELLE 706 880 €
680 000 € + honoraires : 26 880 € soit 3,95 % charge acquéreur
Maison d'architecte 1992 excellent état, sur 3000m2 (div. en cours). Rdc : 
entrée, séj/sal 80m2 chem, cuis équ, cellier, laverie, bur, dégag, sdb, wc, 
gde ch. Etage : 5 ch dont 1 suite parent, wc, cab toil douche ital, mezz. S/sol 
: gge 3 voit. Piscine. Terrasse. TAE. Chauf. sol. Jardin. Réf 62041-1022 

Maison    5 pièces

Maîtres Simon CHOAIN et Marion LUCAS
9 place du Ct Richez - BP 14 - 59360 LE CATEAU CAMBRESIS

Tél. 03 27 84 41 30  
immobilier.59091@notaires.fr   -   www.carlier-cateau.notaires.fr/

SIRET : 823 362 769 00023 - TVA : FR03 823 362 769

LA GROISE      241 040 €
230 000 € + honoraires : 11 040 € soit 4,80 % charge acquéreur

Fermette rénovée sur 2ha 01a 25ca, beaux volumes, suite parentale 
au rez de chaussée. A l'étage : 2 chambres, bureau, grenier. 
Dépendances. Pâture. Réf 59091-664  

Maison  320 m2   10 pièces

Terrain 4095m2

LE CATEAU CAMBRESIS  
387 760 € 370 000 € + honoraires : 
17 760 € soit 4,80 % charge acquéreur
Maison bourgeoise rénovée: 
entrée av vestiaire, bureau, dble 
séj 46m², cuis équipée, séj, wc. 
Au 1er: palier, 4 ch, 2 dress, 2 sdb 
dont 1 balnéo. Au 2e: 3 ch, sdb, 
salle de jeux. Cour pavée, dépend, 
pergola. Réf 59091-296  

Maison    7 pièces
ST BENIN 
277 720 € 265 000 € + honoraires : 
12 720 € soit 4,80 % charge acquéreur
Maison d'architecte sur 6706 
m² bordée par une rivière: 
entrée, cuis, arr cuis, sàm, 
salon, bureau, suite paren-
tale. A l'étage: 3 ch dt 1 avec 
cab toil et 1 av salle de bains. 
Terrasse. Dble gge. Jardin. 
Réf 59091-583 
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Normandie

Calvados (14)

Manche (50)

Maison    Terrain 2 ha

Me N. LE CLERC
38 rue du Sapin - 14490 BALLEROY

Tél. 02 31 21 60 38  
nelly.leclerc@notaires.fr   -   www.leclerc-balleroy.notaires.fr/

SIRET : 792 741 779 00013 - TVA : FR10 792 741 779

Service négociation
Mme Catherine BERTIER

02 31 21 60 38  

CAEN    1 340 372 €
1 300 000 € + honoraires : 40 372 € soit 3,11 % charge acquéreur
30 kms Ouest Caen, bordure départementale. Murs domaine hôtelier 
(normes PMR), parc 2 ha. Bâtiment principal: salle restaurant (90 
places) bar central, cuisine, 4 salles de réception (450 places-80 
places-10places-140 places), 9 chambres (30 m2-salle de bains). 
Bureaux, caves (bières, vins) chambres froides. Logement de fonction 
(4pp). Classe énergie non disponible. Réf 14490DESHO

Maison 300 m2 10 pièces
 Terrain 2 028 m2

BALLEROY SUR DROME

298 050 € 285 000 € + hono-
raires : 13 050 € soit 4,58 % 
charge acquéreur

Maison de caractère sur 3 niveaux, 300 
m2 habitables, 10 pièces principales 
(6 chambres). Dépendances diverses, 
chaufferie, écurie, 2 garages, caves, 
atelier. Parc paysager. L'ensemble 
sur 2 028 m2. Classe énergie: D. 
Réf 14490SEN

6 pièces
Terrain 2 220 m2

VAUBADON  365 000 € 
350 000 € + honoraires : 
15 000 € soit 4,29 % charge 
acquéreur
Propriété de caractère. A) Maison  
3 niveaux, 155 m2 hab, 6 PP. B) 
Dépendance en pierre 280 m2, greniers. 
C) Dépendance en pierre 120 m2, 
greniers. Cour devant. Jardin clos de 
murs. Parc. L'ensemble sur 4 400 m2. 
Classe énergie non disponible. 
Réf 14490GAY
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Maison  9 pièces  330 m2 

HUISNES SUR MER  
498 200 € 470 000 € + honoraires : 
28 200 € soit 6 % charge acquéreur

Coeur baie Mont-St-Michel. Maison ppale plus partie ch d'hôtes bien déli-
mitée. 1ère ch d'hôte 3 personnes av placard, sde wc. 2e ch d'hôte: 2 ch 2 
pers., dégag, sde, wc. 3e ch d'hote: 2 ch 2 pers., dégag, sde wc. 4e ch d'hote: 
ch 2 pers., sde, wc. Gîte indép. 4 pers. Terrain av bassin. Rentab. actuelle 
hors gîte: env. 9%. Réf 50032-444  

Me N. SERRAND
23 bd Patton - BP 7 - 50170 PONTORSON

Tél. 02 33 60 00 44  
negociation.50032@notaires.fr  -  www.serrand.manche.notaires.fr

SIRET : 329 639 520 00025 - TVA : FR80 329 639 520

Maison    8 pièces

250 m2    Terrain 5683 m2

Me C. YONNET
24 rue de la Libération - BP 13 - 50370 BRECEY

Tél. 02 33 79 08 14  
christelle.yonnet@notaires.fr   -   www.yonnet-brecey.notaires.fr

SIRET : 528 965 106 00016 - TVA : FR65 528 965 106

ST POIS����������������������������� 395 200 €
380 000 € + honoraires : 15 200 €  
soit 4 % charge acquéreur
Propriété de caractère avec tourelle, rdjardin: buand, 
cave, chaufferie. Rdc: salon chem, salle à manger, cui-
sine AE, wc. Etage: bureau, 3 chambres, sd'eau, wc, 
sdb. 2e ét mansardé: pièce ouverte, 3 chambres, sd'eau. 
Grenier. Pièce sous verrière donnant au rdjardin. Jardin 
arboré, potager avec serres. Dépend pierres: garage 
avec grenier, remise et réserve. Terrain. Réf 683 

Plus d’informations 
sur www.immonot.com

Il est, à ce titre, 
un intermédiaire 
de choix 
entre les vendeurs 
et les acquéreurs

Le notaire est un professionnel 
du droit immobilier
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Nouvelle Aquitaine

Charente-Maritime (17)

Creuse (23)

Gironde (33)

Me D. DORE
9 Place Brassaud - BP 57 - 17320 MARENNES

Tél. 05 46 85 05 47  
jacques-olivier.murgue.17035@notaires.fr

office-dore-marennes.notaires.fr
SIRET : 344 175 922 00048 - TVA : FR26 344 175 922

253 m2  Terrain 5 774 m2

BOURCEFRANC LE CHAPUS
466 800 €

450 000 € + honoraires : 16 800 € 
soit 3,73 % charge acquéreur
Propriété années 70 TBE : ter-
rasse d'entrée, cuis équ, séj 
chem, sal 49m2, pièce musique, 
bur, 4 ch, dress, sdb, wc, sde. 
Cuis été 32 m2 chem, réserve, 
buand, 2 caves. Dble gge, gge à 
bateau. Piscine 16 x 8m sécuri-
sée. S/sol intégral. Park, terrasse, 
parc. Réf DD/JOM/1819 

348 m2  Terrain 13 725 m2

ROCHEFORT � 774 000 €
750 000 € + honoraires : 24 000 € 
soit 3,2 % charge acquéreur
VERGEROUX - Propriété, 2 
maisons. La ppale: entrée, cel-
lier, cuis, séj-sal chem, couloir, 
suite parent, 3 ch, sdb, wc. 2e 
maison: entrée, sdb, bureau 
ou ch, pce récep, 2ème ch 
en mezz. Dépend. 180m2 au 
sol avec mezz 50 m2. Piscine, 
pool house. Parc. Réf DD/
JOM/1815 

Plus d’informations 
sur www.immonot.com

Votre notaire 
vous aide
à réaliser votre projet 
dans les meilleures 
conditions et 
en toute sécurité

C’est décidé : vous allez 
devenir  propriétaire 
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SELARL NOT'ATLANTIQUE
1 boulevard de Cordouan - CS 40038 - 17201 ROYAN CEDEX

Tél. 05 46 39 06 66 ou 05 46 39 73 23  
immobilier.17106@notaires.fr   -   office-cordouan-royan.notaires.fr

SIRET : 775 564 867 00015 - TVA : FR39 775 564 867

81 m2

ROYAN
270 400 € (honoraires charge vendeur)
Sur le Front de Mer de Royan. Appart. 3 pièces de 81 m2 hab. au 2e étage 
avec ascenseur : salon-séjour, cuisine et 2 ch. Cave. L'ensemble est à 
rafraichir. Nombre de lots : 251 principaux et 98 secondaires. Charges de 
copropriété: 396 €/trimestre. Réf 17106-340245 

173 m2

ROYAN

998 000 € (honoraires charge vendeur)
Superbe appartement en attique, vue imprenable sur Royan depuis les  
200 m2 de terrasse à 360°. 173 m2 habitables. Entrée, salon-séjour de 
50 m2, cuisine équ, lingerie, suite parentale avec salle de bains et wc, 2 
chambres, salle d'eau et wc. Garage en sous sol et cave.Copropriété de 
102 lots, 2320 € de charges annuelles. Réf 17106-315087 

Maison  7 pièces  174 m2  Terrain 817 m2

ST GEORGES DE DIDONNE

603 200 € (honoraires charge vendeur)
Au coeur du quartier de Suzac. Maison entièrement rénovée de 174 m2 

habitables. Sur 2 niveaux, elle comprend notamment cuisine, salon, salle 
à manger, 3 chambres et suite parentale. Garage et chai sur terrain de  
817 m2. A saisir! Réf 17106-343308 

Maison  5 pièces  100 m2  Terrain 608 m2

MESCHERS SUR GIRONDE
349 000 € (honoraires charge vendeur)

A voir absolument. 2 maisons dont une récente: séj, cuis équ, ch, sde et wc 
au rdc. Etage : suite parentale accès à solarium. Autre maison à usage de 
maison de vacances : séjour/cuis, 2 ch et sde. Cabanon et piscine. Proche 
centre ville et plage des Nonnes. Réf 17106-341613 

Maison  5 pièces  156 m2  Terrain 594 m2

ST PALAIS SUR MER
468 000 € (honoraires charge vendeur)

1 000m plage. Maison 5 pièces, belles prestations, 156 m2 hab, rdc : séjour-
cuis, ch, sde, wc et garage. Etage : palier, séj-cuisine, 2 ch dont 1 avec 
placard, débarras, sdb et wc. Piscine et local technique, auvent et terrasse. 
Sur parcelle close et arborée 594 m2. Réf 17106-333093 

139 m2

ROYAN
553 280 € 
(honoraires charge vendeur)

Proximité du marché. Superbe 
appartement 139m2 avec 81 m2 
de terrasse/balcon surplombant 
la ville. Entrée, bureau/séjour/
salle à manger de 67 m2, cui-
sine am/équ, 3 chambres dont 
une suite parentale, salle d'eau 
et wc. Box fermé avec cave. 
Volets et stores électriques, cli-
matisation, arrosage automa-
tique. Copropriété de 48 lots, 
2040 € de charges annuelles. 
Réf 17106-341726 

Service négociation
Mme Ingrid CRABOUILLER

05 46 39 73 23  
Mme Valérie DE ROO

05 46 39 73 23  

Continuez votre recherche sur immonot.com
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Nouvelle Aquitaine

Maison    6 pièces

217 m2    Terrain 6 070 m2

Maison    9 pièces

266 m2    Terrain 407 m2

Me BODEAU et Me GUETRE
1 rue Sylvain Grateyrolles - BP 106 - 23002 GUERET CEDEX

Tél. 05 55 51 10 51  
negociation.23002@notaires.fr   -   www.cerclier-bodeau.notaires.fr

SIRET : 402 323 497 00014 - TVA : FR85 402 323 497

CHAMPSANGLARD
370 000 € (honoraires charge vendeur)

Belle propriété secteur des 3 lacs, ssol total : cave, buand, chaufferie, 
local technique. Rdc : séjour, cuis AE, 4 ch sd'eau priv, véranda, wc. 
Etage : ch dressing, sdb wc. Dépend sur 2 niv : garage, poulailler, 2 
pièces aménagées isolées à l'étage. Piscine, jacuzzi. Terrain arboré et 
clos. Réf 10986/420 

GUERET 305 000 € 
(honoraires charge vendeur)
CENTRE VILLE - Belle maison de caractère, rénovée, TBEG, rdc : 
salon, pièce détente, cuis aménagé, cellier, wc, pièce (jardin d'hiver). 
Etage : suite parentale, chambre, sd'eau, cab toilette. 2e étage: palier 
placard, 3 chambres et dressing, sd'eau avec wc. Piscine enterrée, 
caves, jardin. Réf 10986/403 

Maison    7 pièces

Mes DOUMANDJI, FRABOULET et BAZIN
4 avenue du Général Leclerc - 49700 DOUE LA FONTAINE

Tél. 06 32 96 26 06 ou 02 41 59 11 30  
francois.bedanne.49109@notaires.fr   -   doumandji-fraboulet-bazin.notaires.fr

SIRET : 309 371 839 00015 - TVA : FR32 309 371 839

ROYAN 17 (Vaux sur Mer)
1 750 000 € (honoraires charge vendeur)

Bénéficiant d'une incroyable vue dégagée face 
mer, somptueuse propriété familiale construite fin 
années 80 bâtie au coeur d'un quartier prisé fai-
sant face au phare de Cordouan: 5 ch, s. jeux, 2 s. 
bains, 2 wc, salon séjour lumineux communiquant 
avec cuisine et terrasse, mezz, lingerie, cave, 
grand garage. Jardin sans vis à vis. 

Flashez ce QR code  
pour une visite virtuelle
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283 m2    Terrain 9 500 m2

SELARL GUERLAIN, LOMPREZ et LOUTON
4 rue Jules Ferry - BP 41

33220 PORT STE FOY - ET PONCHAPT
Tél. 06 03 53 51 81  

jeancharles.badet.24032@notaires.fr   -   www.2lg.notaires.fr
SIRET : 310 655 162 00025 - TVA : FR71 310 655 162

PORT STE FOY ET PONCHAPT
����������������������������������������� 682 500 €
650 000 € + honoraires : 32 500 € soit 5 % charge acquéreur
Lumière et caractère pour cette contemporaine offrant 
4 chambres, salle à manger, salon 52 m2, bibliothèque, 
vaste bureau. Piscine avec un petit bain à débordement, 
pool house de 50 m2 avec salle à manger/cuisine amé-
nagée. Terrain paysager. Garage, cave… Réf S044/644 

Service négociation
Jean-Charles BADET

06 03 53 51 81  

Le Châtaignier
une passion
d u ra b l e

Spécialisés dans la transformation du 
châtaignier, nous achetons toute l'année 
du taillis de 13 à 20 ans d'âge.
Superfi cie minimum 2 hectares.

Benjamin LACOTTE
La Gare - 87500 Coussac Bonneval
Tél. 05 55 75 21 54 - Fax 05 55 75 24 04

mail : limousine.cloture@mlc87.fr
site : limousinedeclotures.com
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Sophie BAUGIER

Maison    7 pièces

197 m2    Terrain 9400 m2

Mes BARON et MARTIGNE
12 route de Guîtres - BP 60003 - GALGON 

33501 LIBOURNE CEDEX
Tél. 06 07 39 25 33 ou 05 57 84 33 00  
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

Service négociation
Mme Caroline STORCK

04 66 28 85 55  
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Etude de Me Christian SERRES
4 Allée de l'Aquitaine - Route de Sarlat - BP 10033 - 46300 GOURDON

Tél. 06 32 88 30 79  
negociation.46041@notaires.fr  -  serres-gourdon.notaires.fr

SIRET : 479 354 508 00034 - TVA : FR27 479 354 508

Vente interactive 36h immo  
(système d'offres sur internet). 

Belle propriété en pierre avec dépendances, 
excellent état, sur terrain clos, avec piscine et 
garage. Maison restaurée avec goût et qualité. 
Rez de chaussée : cuis équ avec bar et salle 
à manger, salon 45 m2 avec insert 2 faces, 
wc, chambre avec sde priv. Etage : dégag, 2 
chambres, sde + wc. Rdj : ch, sdb, wc, buan-
derie-cuis d'été, garage et atelier. Impeccable 
et lumineuse, DV, volets élect. et clim. réver-
sible. Piscine ronde chauffée et couverte. Puits. 
Garage double. ADSL. TF: 1400 €. Visites sur rdv, 
contacter Mme BORREN au 06.32.88.30.79. 
1ère offre poss : à partir de 320.000 € HNI. 
Réf 46041/208 

GOURDON

Maison    6 pièces

200 m2    Terrain 6183 m2

Ventes interactives
36h immo

Maison    7 pièces     252 m2    Terrain 4 300 m2

PERPIGNAN               795 000 €
(honoraires charge vendeur)

Villa T5 Mas llaro: salon, séjour et cuis ouv 124 m2, baies vitrées sur terrasses 
et magnifique piscine, suite parentale, dressing, sdb et salle de fitness en rdc. 
Etage : 3 ch, wc, sdb et s. home cinéma. Constr. récente, ultra fonctionnelle. 
Dble garage, portail électr, chauf au sol. Réf 66018/110 

Maison    6 pièces
200 m2    Terrain 3 453 m2

PERPIGNAN   636 000 €
(honoraires charge vendeur)
Caractère unique et cadre rési-
dentiel. Villa d'architecte 4 façes 
Mas llaro: entrée, wc, 4 ch dt une 
suite parentale, sal-séj 54m2, cuis 
ouverte, jardin d'hiver. Pisc, cuis 
d'été, terrasse, nbses dépend, gge, 
atelier. Jardin arboré et paysager, 
places park, arrosage auto, éclai-
rage, forage. Vente interactive 36h.
Réf 66018/88 

Maison    7 pièces
447 m2    Terrain 4 000 m2

PERPIGNAN 1 050 000 € 
(honoraires charge vendeur)
Villa Mas LLaro: entrée, sal-séj sur 
pisc, terrasse et parc arboré, pool-
house aménagé, SPA, piscine. Cuis 
équ lumineuse, suite parentale, 
dress, sdb et dche, wc. Etage: 4 
suites invités, sal vue imprenable. 
Immense S/sol, garage, lingerie, 
bureau, studio. Place de parking 
ext. Réf 66018/98 

SCP PHILIPPE NICOLAS
1 quai Alfred Nobel - 66000 PERPIGNAN

Tél. 06 81 07 77 81 - 04 68 59 00 05
elisabeth.codeghini.66018@notaires.fr

SIRET : 352 776 637 00014 - TVA : FR74 352 776 637

Service négociation
Mme Elisabeth CODEGHINI

06 81 07 77 81  
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Provence-Alpes
Côte d'Azur
Corse - Dom-Tom

Alpes-Maritimes (06)

Corse (20)

Reunion (97)

Villa

Mes G. FABRE, C. DAPRELA, A. FABRE
4 rue Jean Ossola - BP 4 - 06130 GRASSE

Tél. 07 83 59 58 16
heloise.bertin.06026@notaires.fr   -   www.daprela-fabre-grasse.notaires.fr

SIRET : 311 687 446 00014 - TVA : FR04 311 687 446

PROCHE PORT DE LA RAGUE

990 000 € (honoraires charge vendeur)
Agréable villa lumineuse et au calme, quartier rési-
dentiel proche port de la Rague, 5mn centre de 
THEOULE-SUR-MER et centre de MANDELIEU. 
Hall d'entrée, cuis semi ouverte, séjour/salle à 
manger, solarium, terrasse expo Est et vue mer. 
Niveau inférieur : 3 chambres avec salle de bains 
et 2 salles d'eau, bureau, buanderie atten. Niveau 
rdj : appart. accès indép : 2 pces ppales, coin cui-
sine et salle d'eau, terrasse avec piscine. Cave et 
abri voiture.
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Provence-Alpes-Côte d'Azur - Corse - Dom-Tom

Mes RAGOT-SAMY, MICHEL, MACE, RAMBAUD et PATEL
13 rue de Paris - 97464 SAINT DENIS CEDEX

Tél. 06 92 67 61 61 ou 02 62 20 95 08  
gilles.grimaud.97405@notaires.fr   -   www.13ruedeparis.re

SIRET : 313 553 513 00026 - TVA : FR44 313 553 513

Service négociation
M. Gilles GRIMAUD

02 62 20 95 08  

Maison  6 pièces
243 m2  Terrain 1385 m2

LA POSSESSION
545 000 € (honoraires charge vendeur)

3 mn voie rapide, dans lotissement 
résidentiel, villa dans écrin verdure 
laissera pas insensible, 40 m2 ter-
rasse vue dégagée, salon sàm 59 
m2, cuis équipée 22 m2, buand, 5 
ch dont suite parentale avec sdb et 
ch avec sd'eau et balcon, poss louer 
indép appt F2, 46m2, place park, sur 
terrain clos arboré 1 385 m2, piscine 
à débordement. Réf 97405-296958

Maison  4 pièces
160 m2  Terrain 1540 m2

ST DENIS  478 700 €
460 000 € + honoraires : 18 700 €  
soit 4,07 % charge acquéreur

BELLEPIERRE - Charmante 
maison familiale de plain-pied, 
F5, 160 m2 : salon salle à manger 
42 m2, cuisine équipée 10 m2, 3 
chambres dont suite parentale 
42 m2 avec dressing et sd'eau. 
Piscine, garage fermé, sur ter-
rain clos et arboré 1 540 m2. 
Réf 97405-319004 

Maison  7 pièces
167 m2  Terrain 1036 m2

ST DENIS  499 000 €
480 000 € + honoraires : 19 000 €  

soit 3,96 % charge acquéreur

LA MONTAGNE - Vous rêviez 
d'espace cette maison familiale 

vous attends, F6/7, 166 m2 de 
plain-pied + 26 m2 terrasse vue 

mer, salon sàm 37 m2, cuis équi-
pée 14 m2, 5 ch dont 3 ch 20 m2, 

2 sd'eau. Dépend extérieure 20 
m2, piscine, sur terrain clos arboré  

1 036 m2. Réf 97405-339678

Maison  5 pièces
129 m2  Terrain 438 m2

STE SUZANNE  300 000 €
285 000 € + honoraires : 15 000 €  
soit 5,26 % charge acquéreur

BAGATELLE - Beaucoup de 
potentiel pour cette maison fami-
liale F5, 129 m2 + terrasse 10 m2, 
salon salle à manger 28 m2, cui-
sine équipée 10 m2, 4 chambres 
dont suite parentale 14 m2 avec 
sd'eau, bel espace piscine, 
dépend extérieure, l'ensemble sur 
terrain 438 m2. Réf 97405-340181

SCP PHILIPPE NICOLAS
1 quai Alfred Nobel - 66000 PERPIGNAN

Tél. 06 81 07 77 81 - 04 68 59 00 05
elisabeth.codeghini.66018@notaires.fr

SIRET : 352 776 637 00014 - TVA : FR74 352 776 637

Villa    141 m2    Terrain 3 005 m2

TALASANI (Corse)����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������
Villa contemporaine de plain pied, proche mer (500 m) sur parcelle arborée. Entrée salon-séjour cuisine ouverte équipée, cellier, 3 chambres dont une 
suite parentale, salle de bain, salle de douche. Villa fonctionnelle, spacieuse et très lumineuse avec terrasse, place de parking et cellier. Déjà louée  
1 350 €/mois. Année de construction 2004. Réf 66018/100 

Service négociation
Mme Elisabeth CODEGHINI

06 81 07 77 81  

Ventes interactives
36h immo






